
BASS
WIFI OTOČNÁ KAMERA 1080P S MIKROFONEM

5989

NÁVOD K OBSLUZE



Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si prosím pozorně přečtěte pokyny týkající 
se provozu a bezpečnostních podmínek. Uschovejte pokyny pro pozdější použití.
Návod byl přeložen z tovární verze návodu poskytnutého výrobcem.

ZÁRUČNÍ PŘEDPISY
Prodávající kupujícímu zaručuje správnou funkci výrobku za předpokladu, že je používán v souladu
s jeho určením a zásadami uvedenými v uživatelské příručce přiložené k zařízení.
Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje. Vady zjištěné v této lhůtě budou bezplatně odstraněny.
Prodejce odpovídá kupujícímu pouze za fyzické vady vzniklé z důvodů spočívajících v prodávaném
výrobku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené z jiných důvodů, zejména v důsledku:

• nesprávné použití nebo aplikace
• nesprávný výběr výrobku podle podmínek na místě instalace
• nesprávná instalace, údržba, skladování a přeprava výrobku
• mechanické, chemické, tepelné poškození nebo úmyslné poškození výrobku a způsobení 

vady
• poškození produktu v důsledku použití neoriginálních materiálů nebo materiálů, které 

nejsou v souladu s doporučeními výrobce
• škody způsobené náhodnými událostmi, faktory vyšší moci (požár, povodeň, blesk atd.)
• porucha zařízení ovlivňující provoz produktu

Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení, jakož i na díly a spotřební materiál
jako: filtry, žárovky, pojistky, baterie, ložiska, tuky, oleje, chladiva atd.). Záruka se nevztahuje na
produkt, který nelze identifikovat jako produkt zakoupený u prodejce na základě předložených
dokumentů a hodnoticích charakteristik produktu.
Kupující navíc ztrácí záruční práva na produkty, pokud:

• jakákoli úprava produktu
• zásahy neoprávněných osob
• veškeré pokusy o opravu provedené neoprávněnými osobami
• nedodržení povinnosti provádět periodické kontroly, jsou-li požadovány.

Základem pro přijetí reklamace k posouzení je splnění všech následujících podmínek:
• Podání reklamace kupujícím prostřednictvím e-mailu, telefonického kontaktu, osobním 

předáním na provozovně nebo vyplnění reklamačního formuláře na webových stránkách, 
www.jipos.cz/www.jipos.sk.

Výrobek zaslaný do servisu by měl být dodán v originálním obalu. Pokud originální obal nebo jiný
ochranný obal chybí a výrobek není řádně zajištěn pro přepravu, neručí prodejce za případné 
poškození během přepravy. Žádáme Vás, abyste reklamovaný výrobek doručili v čistém stavu.
V případě neuznání reklamace bude reklamovaný výrobek vrácen.
Zboží nevyzvednuté po 60 dnech bude zlikvidováno.

SERVIS
Oprava nářadí by měla být prováděna pouze kvalifikovaným personálem, který používá 
kompatibilní náhradní díly. To zajistí bezpečné a efektivní fungování zařízen.

ZÁVĚREČNÉ POZNÁMKY
1. Opravy a údržbu elektrických zařízení mohou provádět pouze vyškolení odborníci.
2. První pomoc při úrazu elektrickým proudem:
• uvolnit osobu z napětí
• provádějte odpojení od napětí opatrně, abyste nebyli zasaženi elektrickým proudem
• okamžitě odpojte elektrický systém od napětí vyjmutím pojistek nebo přestřižením vodiče 

pod napětím pomocí kleští s izolovanými rukojeťmi (použijte izolovanou ruku a stůjte na 
izolační desce - gumové, skleněné, suché)

• po propuštění pracovníka zkontrolujte, zda nejeví známky života



• u těžce postižených a nedýchajících osob obnovit dýchání umělým dýcháním a srdeční 
masáží, dokud postižený nenabude vědomí nebo dokud nepřijede záchranná služba

• pokud zjistíte popáleninu, přiložte na ránu suchý sterilní obvaz
• v každém případě musí být pacient hospitalizován (podle zdravotních a bezpečnostních 

předpisů)

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rozlišení Full HD 1080 p (1920 x 1080p)

ZOOM 4x

Pozorovací úhel 90 -100°

Objektiv 3,6 mm

Třída těsnosti IP66

Obrazový snímač 1/3COM3

Efektivní pixely 2 miliony

Horizontální analýza 1200 TV

Rozměr 167 x 108 x 180 mm

Hmotnost 460 g

ČÁSTEČNÝ POPIS



SERVIS
1. Stáhněte si aplikaci
Naskenujte QR kód nebo zadejte „YCC365 Plus“ v obchodě s aplikacemi.

2. Použití aplikace
A) Zaregistrujte se. 
Při prvním použití této aplikace musíte k registraci účtu použít svou e-mailovou adresu, klikněte na 
„Registrovat“ a nastavit heslo podle níže uvedeného postupu.

• Pokud zapomenete své heslo, můžete jej resetovat jednoduše kliknutím na „Zapomenuté 
heslo“ na přihlašovací stránce.

• Heslo by mělo mít alespoň 6 znaků a nesmí být delší než 30 znaků. Mělo by jít o kombinaci 
písmen a číslic.

UPOZORNĚNÍ
Aktuální verze podporuje pouze registraci mobilních čísel ve Vietnamu. Pro registraci v jiných 
oblastech použijte e-mail.



B) Přidejte kameru. 
Kamera podporuje pouze 2,4G Wi-Fi, před přidáním zařízení se prosím ujistěte, že váš router má 
2,4G Wi-Fi a váš telefon je připojen k 2,4G Wi-Fi.
C) Naskenujte QR kód. Připojte telefon k Wi-Fi, poté klikněte na „Přidat zařízení naskenováním 
kódu“, resetujte kameru, po zaslechnutí oznámení „Nakonfigurujte kameru naskenováním kódu 
nebo hotspotu AP“ klikněte na „Připojit k síti“.
D) Vyberte si vlastní Wi-Fi a přihlaste se pomocí svého hesla.
E) Zadejte kód zobrazený na vašem telefonu s čočkou fotoaparátu, udržujte vzdálenost 4-8 palců.
F) Po zaznění pípnutí klikněte na „Slyšel jsem pípnutí“, o několik sekund později uslyšíte oznámení
„Připojeno k internetu, vítejte při používání cloudové kamery.“



3. Přidání připojením přes síťový kabel
• Připojte síťový kabel mezi kameru a router.
• Jakmile je telefon připojen k Wi-Fi, klikněte na „Přidat zařízení“ a „Přidat připojením k 

síťovému kabelu“. 
• Naskenujte QR kód na svém zařízení a počkejte na navázání síťového připojení. 

4. Přidání přístupového bodu.
• Po připojení telefonu k Wi-Fi klikněte na „Přidat zařízení“ a „Přidat AP“, resetujte kameru, 

když uslyšíte oznámení „Nastavit kameru naskenováním kódu nebo AP“, klikněte na 
„Připojit k síti“.

•  Podle pokynů průvodce připojte telefon k síti „CLOUDCAM_XXXX“ a vraťte se do 
aplikace YCC365 plus.

• Klikněte na „Další“ a vyberte si vlastní Wi-Fi a přihlaste se pomocí svého hesla.
• Uslyšíte oznámení „Internet připojen, vítejte, děkujeme, že používáte cloudovou kameru“ a 

počkejte na navázání připojení Wi-Fi.



5. Režim AP DIRECT (Speciální)
• Zapněte kameru a uslyšíte oznámení „Nastavte kameru naskenováním kódu nebo AP“ 

(pokud oznámení neslyšíte, resetujte kameru)
• Stiskněte tlačítko reset na dvě sekundy a uslyšíte oznámení „Po restartu přejděte do režimu 

přístupu k AP“ (po restartu již kamera nebude vysílat oznámení).
• Připojte telefon k síti „CLOUDCAM_XXXX“.
• Otevřete YCC365 plus APP pro vstup do přihlašovacího rozhraní, klikněte na ikonu 

nastavení v pravém horním rohu. 
• Klikněte na „Náhled síťového zařízení AP“ a klikněte na „Další“.
• Naskenujte své zařízení přes Wi-Fi a

poté klikněte na své zařízení.
• Zadejte uživatelské jméno: YCC365

heslo: 0123456, klikněte na
"POTVRDIT", poté můžete zobrazit
náhled obrazovky.



FUNKCE

 A. Nabídka parametrů
 B. Snímek
 C. Celá obrazovka
 D. Přehrávání videa
 E. Resetování otáčení a naklánění
 F. Programovací práce (přednastaveno)
 G. Směr a sklon
 H. Zpráva
 I. Kvalita videa
 J. Mluvení
 K. Více
 L. Zvuk

PROGRAMOVÁNÍ PROVOZU (PŘEDVOLBA)
Pohybem obrazovky v živém náhledu můžeme ovládat otáčení kamery.
Přednastavení:

1. Klikněte na ikonu předvolby pro vstup do rozhraní správy předvoleb.
2. Přidat předvolbu: Lze přidat více předvoleb.
3. Odstranit předvolbu: Klepnutím na ikonu úprav odstraníte předvolbu, která byla přidána.



PŘIDÁNÍ NASTAVENÍ KAMERY (PŘEDVOLBA)

ODSTRANĚNÍ PŘEDVOLBY



PŘEHRÁVÁNÍ VIDEA
• Výchozí přehrávání videa je cloudové nahrávání, pokud chcete přehrávat video na TF kartě, 

můžete přepnout „přehrát video z“ na „SD kartu“.
• Cloudové video má barevné rozlišení, tmavě modrá znamená nahrávání zvuku a světle 

modrá znamená nahrávání bez zvuku. Barva videa na kartě TF svítivá světle modrá.
• Kliknutím na ikonu data přehrajete video od vybraného data. 
• Klepnutím na ikonu upravíte rychlost přehrávání videa z cloudu, ale přehrávání z karty TF 

není podporováno.

NAHRÁVÁNÍ VIDEA
• Tuto funkci mají pouze

kamery s balíčkem
cloudových služeb.

• Přetáhněte kurzor
přehrávání a klikněte na
ikonu klipu, vyberte čas
zahájení a klikněte na
„uložit do cloudového
alba“, zadejte název
videa a klikněte na
„uložit“.



STÁHNĚTE SI VIDEO V CLOUDU / SDÍLEJTE VIDEO V CLOUDU
Klikněte na ikonu cloudového alba a klikněte na videoklip, kliknutím na „Stáhnout“ uložte
video do telefonu nebo kliknutím na „Sdílet“ sdílejte video na Facebooku a YouTube.



PŘEHRÁVÁNÍ VIDEA V CLOUDU
Kliknutím na "Zpráva" zobrazíte video alarmu.

PREFEROVANÁ NASTAVENÍ
1. Klepněte na ikonu
2. Vyberte nastavení, která vyhovují vašim preferencím.



NASTAVTE REŽIM NAHRÁVÁNÍ NA KARTU TF
1. Vložte kartu TF do slotu pro kartu a zapněte fotoaparát. 

Požadavky na kartu TF:
◦ Paměťová karta 8 - 128 GB
◦ C10 TF

2. Kartu před použitím naformátujte.
3. Podporované druhy karet Kingston/SanDisk/Samsung.
4. Klikněte na "SD Card Status" a zkontrolujte jej.
5. Klepnutím na „Video Mode“ vyberte režim videa karty TF.

NASTAVENÍ UPOZORNĚNÍ



NASTAVENÍ DALŠÍCH FUNKCÍ

• HD video: přepínání kvality obrazu, HD/SD
• Mikrofon zařízení: zapnutí/ vypnutí mikrofonu.
• Noční vidění: zapnutí/vypnutí.
• Otočit video o 180 stupňů: použijte, pokud je kamera instalována pod

střechou.
• Síť Wi-Fi: Změna sítě Wi-Fi.
• Podrobnosti o zařízení: Zkontrolujte ID a číslo

Poznámka: Vaše síť Wi-Fi musí být povolena, pokud se změní umístění a zařízení je připojeno na 
jinou Wi-Fi, resetujte a znovu se připojte k nové síti Wi-Fi.

ROZDĚLENÍ OBRAZU

UPOZORNĚNÍ
Tato funkce je možná pouze v případě, že máte na jednom účtu více zařízení!



JAK POUŽÍVAT VIDEOKAMERU NA VAŠEM POČÍTAČI
Přihlášení

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY
NELZE PŘIDAT ZAŘÍZENÍ

 A. Ujistěte se, že byla kamera resetována. Stiskněte tlačítko Reset, dokud neuslyšíte výzvu.
 B. Podporuje pouze 2,4 GHz Wi-Fi, pokud je váš Wi-Fi router 5 GHz, přepněte na duální režim

2,4/5 GHz.
 C. Před přidáním zařízení do mobilního telefonu Android zapněte službu GPS. Po dokončení 

instalace budete při prvním použití aplikace požádáni o zapnutí služby GPS. Pokud se 
rozhodnete nepovolit službu GPS, odinstalujte a znovu nainstalujte aplikaci.

 D. Potvrďte, že kamera nebyla přidružena k jinému účtu.

Čtyři hlasové oznámení, které se vám mohou ozvat:
1. "Konfigurace kamery skenováním kódu nebo přístupového bodu"
2. Vyberte svou Wi-Fi síť a přihlaste se pomocí svého hesla, po pípnutí zařízení uslyšíte 

„Čekejte prosím na připojení Wi-Fi“.
3. "Počkejte na připojení k Internetu" po získání internetové adresy IP.
4. „Připojeno k internetu, vítejte v cloudové kameře“

E. Pokud nemůžete přejít k druhému kroku, zkontrolujte, zda váš kanál Wi-Fi není skrytý a váš
směrovač Wi-Fi není příliš daleko od kamery. Pokud tato metoda nefunguje, naskenujte QR 
kód a přidejte kameru.

F. Pokud nemůžete přejít ke třetímu kroku, snižte počet uživatelů Wi-Fi a odstraňte speciální 
znaky z hesla Wi-Fi.

G. Pokud nemůžete přejít ke čtvrtému kroku, zkuste to prosím znovu, pokud to stále nefunguje,
kontaktujte prodejce.

PROČ MÁ KAMERA PŘI NAHRÁVÁNÍ VIDEA NA KARTU TIF PAUZU
Velikost souboru videa je omezená. Když se velikost videa přiblíží kritické hodnotě, vytvoří se 
soubor videa a bude pokračovat nahrávání dalšího videa. Pauza, která se vytvořila, je velmi krátká.

NELZE IDENTIFIKOVAT KARTU TF
Zkontrolujte TF kartu, zda splňuje požadavky na kvalitu, když není dobrý signál Wi-Fi, nelze ji také
identifikovat.

PO VYPRŠENÍ PLATNOSTI CLOUDOVÉ SLUŽBY JE ČASOVÁ OSA ZÁZNAMU VIDEA 
PRÁZDNÁ
Video nelze přehrát po vypršení cloudové služby, pokud v kameře není TF karta, nelze video nahrát.



Pokud karta TF vždy funguje, ale soubory videa zmizely, zkontrolujte stav karty TF, pokud je v 
aplikaci normální, ale nenahrává se žádné video, naformátujte kartu TF. Pokud to stále nefunguje, 
získejte novou kartu TF a zkuste to znovu.

PROČ NA MŮJ TELEFON NEDOCHÁZÍ OZNÁMENÍ?
Ujistěte se, že aplikace byla udělena práva push zprávy. Jinak při sledování videa v reálném čase v 
aplikaci nejsou žádná upozornění, protože při sledování online videa není potřeba posílat 
upozornění. Pokročilý systém odesílání zpráv, výstražná upozornění nebudou do vašeho telefonu
zasílána neustále, ale budou zaznamenávat všechny zprávy a videa.

ODPOJENÍ KAMERY
Zkontrolujte napájení a internet a restartujte kameru. Pokud to nefunguje, odeberte kameru z 
aplikace a znovu ji přidejte.

IKONA STŘÍKAJÍCÍHO KRUHU NA VIDEU, VIDEO BĚŽÍ POMALU
Kruh ve videu znamená, že se stále načítá. Zkontrolujte své síťové připojení.

MOHOU SE NA VIDEO PODÍVAT OSTATNÍ LIDÉ?
Sdílejte svůj účet aplikace s ostatními, aby mohli sledovat video.

KOLIK LIDÍ MŮŽE ÚČET SOUČASNĚ POUŽÍVAT?
Neexistuje žádný teoretický limit.

PROČ NEMOHU PŘIDAT VIDEOKAMERU K JINÉMU ÚČTU?
Jedna kamera jeden účet, pokud na druhý účet potřebujete přidat kameru, odeberte prosím kameru 
ze svého aktuálního zařízení.

JAK PŘIPOJIT VIDEOKAMERU K JINÉMU ÚČTU
Dvě možnosti:

1. Když potřebujete přepnout na jinou Wi-Fi bez změny umístění. Nastavení parametrů >> Síť 
Wi-Fi >> vyberte Wi-Fi.

2. Když se kameru přesunete na jiné místo, zapněte kameru, zobrazí se zpráva na domovské 
stránce „Zařízení odpojeno“ a poté se kliknutím na „ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ“ znovu připojte 
k Wi-Fi.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Nářadí je zakázáno vyhazovat s ostatním domovním odpadem.
Použité nářadí nevyhazujte do domovního odpadu. Nástroj by měl být zlikvidován ve vhodném 
zařízení pro likvidaci odpadu a recyklaci. 
Elektroodpad (tj. odpadní elektrická a elektronická zařízení) zahrnuje rozbitá elektrická a 
elektronická zařízení, která se dlouho nepoužívala, již nepotřebovala, počítače, které dříve 
fungovaly na elektřinu nebo baterie, rozbité počítače, elektronické hračky a zařízení, staré pračky, 
ledničky a použité zářivky. Jsou klasifikovány jako nebezpečný odpad, protože obsahují toxické 
látky.

    Vytvořeno pro


